
令和 8 年 2 月１０日 

補修工事のお知らせ 

 

一般社団法人 広島県自動車整備振興会 

 

   平素は、当会の運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、敷地内で陥没箇所が見つかり補修工事を行う事になりました。 

大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

〇工事内容 沈下調査・補修工事 

〇工事個所 赤枠部分（2 か所） 

○工事期間 令和 8 年 2 月 20 日(金)～令和 8 年 2 月 21 日(土) 

  各日 8：30～17：00 

※テストセンター北側の一部通路は通り抜けできませんのでご了承ください。 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

©2026 Zenrin,©Vexcel Imaging 

(一社)広島県自動車整備振興会 

中国運輸局 広島運輸支局 

軽自動車検査協会 

山陽高等学園 


